【出展概要】
 ❶(株)ファーストメカニカルデザイン（以下FMD社）と共同展示＆説明を行います。
 ❷FMD社開発「超高性能ミラーマウントやファイバーアライナ」など。
 　微調整が容易で調整完了直後のドリフトレスと長期安定性を実現したコンパクトな
 　光学用ミラーマウントなどを展示します。超高性能な秘密にぜひ触れてみて下さい。
 ❸弊社製品「OE 及び EOコンバーター」＋上記❷の組合せ で干渉計を想定した展示を
　行います。　実際に見て触れて操作性、再現性、安定性の秘密が実体験出来ます。
 ❹弊社開発製品「広帯域デュアルバランス差動増幅 OEコンバーター」の展示、
 　日本国内や北米でOCT向けとして高評価を頂いております。
 ❺EO‑OE変換技術の他、受託開発案件の相談も受けられるよう、会期中は説明員を
 　常駐させます。

パシフィコ横浜で4月に開催されます「OP I E’24 、レーザーEXPO 2024」に出展する運び
となりました。　皆様お誘い合わせの上、是非ご来場頂きますようお願い申し上げます。

謹啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
弊社儀　今期で創業32周年を迎えるにいたりました。
この間、幾多の困難を克服しつつ今日の業績まで伸展し
聊かなりとも産業界に貢献出来ましたことは偏に皆様の
ご支援の賜と深く感謝申し上げます。                              謹言
株式会社グラビトン 代表取締役　長友光広

～ おかげさまで32周年 ～

〒358‑0006 埼玉県入間市春日町1‑8‑1
TEL：04‑2966‑0816　FAX：04‑2966‑0817

展示会のご案内

パシフィコ横浜

日時̲/̲内容は変更になる可能性があります。　最新情報は展示会の公式Webをご確認下さい。

会場レイアウト図

パシフィコ横浜
ブースNo.
B‑４１

2024年3月9日時点